TORKEL900
Der Kapazitätstest ist die Königsdisziplin unter den
Batterieprüfungen
 �  Prüfung der Batterien auch im Betrieb
 � Dynamische Entladetechnologie – volle Leistung
bei allen Spannungen
 � Sicherheit durch Warnsysteme und
automatischer Abschaltung etwa bei

Kompaktes und praktisches Design
Batterieprüfgerät – TMC 2001 RTS
BESTELLANGABEN
 TORKEL 910 (110 A / 300 V / ohne Viewer) CS-19191
 TORKEL 930 (220 A / 300 V ) CS-19390
 TORKEL 950 (220 A / 500 V ) CS-19391
 TXL 830 (max. 28 V ) BS-59093
 TXL 850 (max. 56 V ) BS-59095
 TXL 870 (max. 300 V ) BS-59097
 TXL 890 (max. 480 V ) BS-59099
 DC-Zangenamperemeter 1.000 A XA-12990
 DC-Zangenamperemeter 200 A XA-12992
 BVM auf Anfrage
 TMC 2001 RTS GJ-200400
 DMA35 auf Anfrage
BVM – Einzelzellenmessung
Optionales zubehör
Vier externe Lasten
verfügbar:
TXL 830
TXL 850
TXL 870
TXL 890
Auch zum Bearbeiten und Ausdrucken der Protokolle
Software zur Auswertung TORKEL und BVMExterne Last